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Teorie mają to do siebie, że przeważnie upadają. Jeszcze do
niedawna  wmawiano  nam,  że  ludzkość  miała  swój  początek  w
Afryce i to właśnie pierwotne hominidy, które dały początek
rodzajowi  ludzkiemu,  a  zamieszkujące  ten  kontynent,
postanowiły go opuścić około 200 tysięcy lat temu. Wszystko
to, w obliczu nowych zaskakujących odkryć paleontologicznych,
okazało się kompletną bzdurą.

Ślady  hominidów  na  Krecie  odnalezione  przez  dr  Gerarda
Gierlińskiego
Jako pierwszy niezwykłego odkrycia w tym zakresie dokonał w
2002  r.  polski  paleontolog,  dr  Gerard  Gierliński,  który
przebywał  na  wakacjach  na  Krecie.  W  trakcie  jednego  ze
spacerów nad brzegiem morza zauważył niezwykłe ślady, który
przypominały ludzkie. Po latach analiz doszedł do wniosku, że
przodek homo sapiens. Okazało się, że ślady pochodzą sprzed
5,7 milionów lat!

Według Teorii wyjścia z Afryki homo sapiens powstał około 300
tysięcy lat temu w Afryce i potem mniej więcej 40 tysięcy lat
temu rozpoczął długą wędrówkę, w której zasiedlił cały świat.
Teraz jednak okazało się, że najstarsze ślady hominidów na
Czarnym Lądzie, pochodzące z Etiopii mają 2,8 mln lat więc
odkrycie  na  Krecie  dowodzi  raczej,  że  przodkowie  ludzi
pochodzą  raczej  z  Europy  niż  z  Afryki.  Dodatkowym
potwierdzeniem tej nowej teorii jest sensacyjne odkrycie z
Niemiec

Jeszcze  starsze  szczątki  hominidów  w  Europie  naukowcy
odnaleźli w osadach rzeki Ren w pobliżu miasta Eppelsheim, na
zachodzie Niemiec. Mowa o parze zębów należących do szokująco
starożytnych hominidów, żyjących około 9,7 milionów lat temu!
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Odnalezione zęby hominidów
Zdaniem naukowców, zęby nie wyglądały jak te okazy, które
znajdowano dotychczas w Europie i Azji i są raczej bardziej
podobne do zębów tak zwanych Australopiteków, rodzaju małp z
rodziny  naczelnych.  „Ich  cechy  są  podobne  do  tych
występujących w Afryce, ale od 4 do 5 milionów lat starsze od
nich. To wielki sukces, ale jednocześnie wielka tajemnica” –
mówi jeden z badaczy Herbert Lutz.

Zdaniem  niemieckich  specjalistów  odkrycie  może  budzić
wątpliwości co do ogólnie przyjętej idei migracji przodków
ludzi z Afryki. Zęby znajdowały się w odległości 60 cm od
siebie. Naukowcy wierzą, że należą do tej samej osoby.
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